I A CONTABILIDADE & CONSULTORIA LTDALicenciado para: 

Empresa: ASSOCIACAO SWELL SURF BAIA FORMOSA - CNPJ: 35.054.838/0001-42

IGOR

Fortes Contábil 7.208.1

Conta 31/12/2020 31/12/202231/12/2021Descrição

Data de Encerramento:  31/12/2020 

Valor de Ativo e Passivo: R$ 1.451,87 (Hum Mil Quatrocentos e Cinqüenta e Um Reais e Oitenta e Sete Centavos) .

Baía Formosa-RN, 10 de Janeiro de 2024

IGOR AMARO AUGUSTINHO

CONTADOR

CRC RN 012314/O-1

CPF 048.601.184-48

BARBARA COELHO SOUZA SYLLIO

PRESIDENTE

CPF 113.356.687-13

quarta-feira, 10 de janeiro de 2024 Fim